
 

 СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

МОСТОВСКИЙ РАЙОН  

РЕШЕНИЕ 

от 27 февраля 2019 г.                                                  № 313 

пгт Мостовской 

 

 

О согласии на принятие недвижимого имущества из федеральной 

собственности в муниципальную собственность муниципального 

образования Мостовский район на безвозмездной основе 

 

 

 В соответствии с частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 

2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты 

Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых 

законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием 

Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный 

закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) 

и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской 

Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления     

в Российской Федерации», руководствуясь Положением о порядке управления 

и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального 

образования Мостовский район, утвержденным решением Совета 

муниципального образования Мостовский район от 28 февраля 2012 года         

№ 175, Совет муниципального образования Мостовский район  Р Е Ш И Л: 

 1. Дать согласие на принятие из федеральной собственности                       

в муниципальную собственность муниципального образования Мостовский 

район на безвозмездной основе недвижимого имущества, расположенного       

по адресу: Краснодарский край, Мостовский район, поселок Мостовской,  

улица Советская, 8: 

 1) нежилое здание СГСЭН, общей площадью 87,6 кв.м, с кадастровым 

номером 23:20:0104003:39;                                                                                                                                       

 2) нежилое здание ЦГСЭН, общей площадью 90,0 кв.м, с кадастровым 

номером 23:20:0104003:41; 

 3) гараж, общей площадью 72,3 кв.м, с кадастровым номером 

23:20:0104003:38; 

 4) земельный участок, площадью 658 кв.м, с кадастровым номером 

23:20:0104003:1, разрешенное использование: под существующим 

административным зданием; категория земель: земли населенных пунктов. 
 



 2 
 
 2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию 

по финансово-бюджетной и налоговой политике (Лимарев). 

 3. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Председатель Совета  

муниципального образования                                                            

Мостовский район                                                                                  А.В. Ладанов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


